ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẤP VÒ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCCB Lấp Vò, ngày         tháng       năm 2024
V/v báo cáo số lượng cán bộ, công

chức có trình độ chuyên môn phù hợp

vị trí việc làm năm 2023

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo Đồng Tháp.

Tiếp nhận Công văn số 371/SGDĐT-TCCB, ngày 07 tháng 3 năm 2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc cung cấp số liệu đề hoàn chỉnh dự thảo báo cáo kết

quả thực hiện năm 2023 và sơ kết 03 năm thực hiện Nghị quyết 03-NQ/TU.

Ủy ban nhân dân Huyện Lấp Vò báo cáo số lượng cán bộ, công chức có

trình độ chuyên môn phù hợp vị trí việc làm năm 2023 như sau:

(có phụ lục kèm theo)

 Ủy ban nhân dân Huyện Lấp Vò gửi Sở Giáo dục và Đào tạo tổng hợp./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên; Q. CHỦ TỊCH
- Q. CT, PCT/UBND Huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- LĐVP + CV (KThủy);

- Lưu: VT, KT
.

 Trương Thị Diệp

		2024-03-19T19:35:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T07:09:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T07:09:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T07:09:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T07:09:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!